los Comisarios, la Artista y el Director del MNCARS para su asistencia a las labores 
asociadas, cuando esta sea necesaria, y a las actividades inaugurales.

El coste total estimado de los gastos de organización de la exposición y actividad 
inaugural para el KB es de 80.500 CHF (ochenta mil quinientos francos suizos) (IVA 
incluido).

3. El MNCARS no asumirá gastos locales a la firma del presente convenio.

Decimotercera. Comisión Mixta de Seguimiento y vigilancia.

1. Se constituye una Comisión Mixta de Seguimiento y vigilancia del presente 
convenio a la que corresponderá velar por el correcto desarrollo y seguimiento de lo